Odtąd więc mieszkańcy tutejsi dla chwilowego wydalenia się do miejsc za rogatki położonych, nie będą mieli potrzeby zaopatrywania się w dotychczasowe bilety, wydawanie których zgoła ustaje. Policya wykonawcza i służba rogatkowa otrzymały w tej mierze stosowne zarządzenia. O czem podaje się do wiadomości powszechnej. — Warszawa, dnia 30. listopada (12. grudnia) 1862 roku. — Podpułkownik *Muchanow.* — Naczelnik wydziału *Baranowski.*

Fremdenblatt podaje następujące doniesienia z Warszawy z 11. grudnia. Dziś od godziny dziesiątej do czwartej odbywało się pierwsze posiedzenie sądu wojennego w wielkim procesie przeciw członkom stowarzyszenia tajnego, które przez utworzenie wojska rewolucyjnego usiłuje wzbudzić powstanie w całym kraju.